

Obec Rožnov

Rožnov čp.72, 551 01 Jaroměř 1

Č.j. INFO/07/2017

V Rožnově dne : 4. 9. 2017

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Rožnov obdržela dne 21. 8. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací :

1. Seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel :

Odpověď :

- a) č. ú. 11220551 / 0100
- b) č. ú. 43 - 8805220277/0100
- c) č. ú. 94 - 8718551/0710

2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č.89/2012 Sb.

Odpověď :

- a) 170 darovacích smluv / kanalizační přípojky
- b) 3 darovací smlouvy / městská knihovna Jaroměř

Podle § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Rožnov (<http://www.obecroznov.cz>).

Zbyněk Procházka
starosta obce Rožnov

